unidades de escritorios, 2 (dos) unidades de muebles de guardado, 2 (dos) unidades 
de mesas redondas, 3 (tres) unidades de puesto de trabajo, 1 (una) unidad de modulo, 
2 (dos) unidades de sillones y 24 (veinticuatro) unidades de sillas, en la suma total de 
PESOS ciento veintisiete mil setenta ($127.070) de acuerdo a formulario adjunto a 
fojas 100. 

30) le rtese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
Lral. 

Lic. Damian Schiavne 
Secretario de Economia y Finanzas